
ZARZĄDZENIE NR 1524/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie naboru do Rady Seniorów Gminy Kłodzko 
III kadencji 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) oraz § 6 ust. 2 Statutu Rady 
Seniorów Gminy Kłodzko, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 582/VIII/2023 
Rady Gminy Kłodzko z dnia 29 listopada 2023 r. (Dziennik Urzęd. Woj. Doln. 
z 2023 r. poz. 7014) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatur na członków do Rady Seniorów Gminy 
Kłodzko III Kadencji 2024 – 2028. 

§ 2. 1. Kandydatem do Rady Seniorów może być osoba: 

a) która ukończyła 60 rok życia, 

b) zamieszkuje na terenie gminy Kłodzko. 

2. Kandydatury do Rady Seniorów mogą być zgłaszane przez Rady Sołeckie, 
stowarzyszenia oraz organizacje działające na rzecz środowisk seniorów, przy 
czym każdy z wyżej wymienionych podmiotów może zgłosić tylko po 
1 kandydacie. 

§ 3. 1. Zgłoszenie należy składać pisemnie na Karcie zgłoszenia kandydata na 
członka Rady Seniorów Gminy Kłodzko wraz z oświadczeniem kandydata 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, których formularze 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzory Karty zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Gminy 
Kłodzko oraz oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kłodzko, w zakładce Rada Seniorów Gminy Kłodzko 
(https://bip.ugklodzko.nv.pl/m,4025,rada-seniorow-gminy-klodzko.html ) oraz 
w biurze Rady Gminy (pok.. 107). 

§ 4. Zgłoszenia kandydatur na Członków do Rady Seniorów Gminy Kłodzko 
należy składać w dniach od 12 stycznia 2024 r. do 12 lutego 2024 r. 
w godzinach pracy Urzędu od 7.30 do 15.30 w biurze Rady Gminy 
Kłodzko, Urzędzie Gminy Kłodzko, ul. Okrzei 8a, pok. 107 lub pocztą na 
wskazany wyżej adres.  

§ 5. Zgłoszenia podlegają weryfikacji formalnej pod kątem sprawdzenia 
komletności i poprawności formularzy zgłoszeniowych wraz z oświadczeniami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 1



§ 6. 1. Na członków Rady Seniorów Gminy Kłodzko powołani zostaną wszyscy 
kandydaci, którzy w wyznaczonym terminie złożą kompletne zgłoszenie i spełnią 
kryteria formalne. 

2. Informacja o powołaniu członków Rady Seniorów Gminy Kłodzko zostanie 
podana odrębnym zarządzeniem do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
jej na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodzko, 
w zakładce Rada Seniorów Gminy Kłodzko w terminie jednego miesiąca od 
zakończenia naboru. 

§ 7. Praca w Radzie Seniorów ma chcarakter społeczny, nie przysługuje za nią 
wynagrodzenie ani dieta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodzko. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1524/2024 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

 

Gmina Kłodzko 

 ul. Okrzei 8a  

57-300  Kłodzko 

 

Karta zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Gminy Kłodzko 

 

 

1.Organizacja zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail, nr KRS lub nr innego dokumentu wraz z 

nazwą rejestru właściwego): 

 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

 

2.Kandydat (imię, nazwisko oraz adres zamieszkania): 

 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

 

3.Uzasadnienie kandydatury: 

 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

 

Podpisy osób reprezentujących organizacje zgłaszającego kandydata na członka Rady Seniorów Gminy 

Kłodzko (wymagana czytelne podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do 

reprezentowania podmiotu): 

 

 

.....................................  .....................................  ..................................... 

organizacja    miejscowość i data   pieczęć i podpis 

 

Świadomy(a) odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego, oświadczam, iż nie 

byłem(am) karany(a) za przestępstwo popełnione umyślnie oraz że korzystam z pełni praw publicznych. 

 

 TAK / NIE * 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 1



Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Kłodzko moich dobrowolnie podanych danych osobowych 

zawartych w dokumentach składanych w związku z kandydowaniem na członka Rady Seniorów Gminy 

Kłodzko, dla potrzeb niezbędnych dla jego realizacji i dokumentacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r., poz. 922 ze zm.). 

 

 TAK / NIE * 

 

Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym, oraz 

wyrażam zgodę na upublicznianie informacji zawartych w zgłoszeniu. 

 

 TAK / NIE * 

 

 

.....................................      ..................................... 

miejscowość i data       podpis kandydata 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1524/2024 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA/KI  

Oświadczam, że:  

1. wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady SeniorówGminy Kłodzko. 

2. wyrażam zgodę na opublikowanie swoich danych osobowych w zakresie: nazwa 

instytucji/organizacji, imię, nazwisko, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej, Urzędu 

Gminy Kłodzko. 

……………..…………………………..  

(miejsce, data i podpis kandydatki/ta) RODO  

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy Kłodzko 

Przetwarzanie danych osobowych na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).  

Tożsamość administratora  Wójt Gminy Kłodzko 

Dane kontaktowe administratora  Adres pocztowy:   Urząd Gminy Kłodzko,   ul. 

Okrzei 8a,  57-300 Kłodzko 

Adres e-mail:  ug@gmina.klodzko.pl    numer 

telefonu:  74  647 41 00/-101 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych 

osobowych  

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych, z którym może się Pan/-i 

skontaktować w każdej kwestii dotyczącej 

przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych. Jeśli ma Pan/-i pytania lub potrzebuje 

pomocy, prosimy o kontakt pod adresem e-mail:  

iod@gmina.klodzko.pl 

Cele przetwarzania i kategoria danych 

osobowych  

Dane osobowe będą przetwarzane (zakres danych: 

nazwa instytucji/organizacji, imię, nazwisko 

kandydata do Rady Seniorów Gminy Kłodzko) , 

wyłącznie na potrzeby działań Rady Seniorów 

Gminy Kłodzko 

Podstawa prawna przetwarzania danych 

osobowych  

Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w 

interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej administratorowi.  

·Ustawa o samorządzie gminnym art 5c ust. 2 i 5.  

Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 1

mailto:umklod@um.klodzko.pl
mailto:iod@gmina.klodzko.pl


Odbiorcy danych  W niektórych sytuacjach mamy prawo przekazywać 

Pani/Pana dane, jeśli będzie to konieczne. Będziemy 

przekazywać dane wyłącznie następującym 

kategoriom odbiorców: osobom upoważnionym 

przez nas, naszym pracownikom i 

współpracownikom, którzy muszą mieć dostęp do 

danych, aby wykonywać swoje obowiązki, 

podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy to 

zadanie - kancelarii prawnej, podmiotom 

świadczącym usługi informatyczne.  

Dane osobowe i wizerunek mogą być 

udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej 

(BIP) oraz na stronie internetowej Gminy 

Kłodzko, w celu zapewnienia jawności działań 

organów gminy,  zgodnie z przepisami prawa.   

Okres przechowywania danych  Dane osobowe będą przechowywane przez okres 

działania III kadencji Rady SeniorówGminy 

Kłodzko, w latach 2023 - 2027, a następnie w 

przypadkach, w których wymagają tego przepisy 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach, przez czas określony w 

tych przepisach.  

Prawa podmiotów danych  Przysługuje Pani/ Panu prawo dostępu do Pani/ Pana 

danych, prawo żądania ich sprostowania, prawo do 

ograniczenia ich przetwarzania w zakresie  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0098A2E-39D7-47A7-B3A6-FF441C803112. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

